平成 24 年 11 月 21 日

各 位

上場会社名 東燃ゼネラル石油株式会社
代表者 代表取締役社長  武藤 潤
（コード番号 5012）
問合せ先責任者 EMG マーケティング合同会社
 広報渉外本部 メディア広報部 部長 甲斐 航介
（TEL  03-6713-4400）

自己株式の取得状況に関するお知らせ

東燃ゼネラル石油株式会社（以下、「当社」）は、会社法第 163 条の規定により読み替えて適用される同法

第 156 条の規定に基づく、当社自己株式の取得状況について、下記のとおりお知らせします。

記

1. 取得日    平成 24 年 11 月 21 日
2. 取得した株式の総数  199,808,344 株
3. 取得価額の総額   142,263,540,928 円
4. 取得先   EMG マーケティング合同会社
5. 取得方法    相対取引

（ご参考）

 平成 24 年 11 月 14 日開催の取締役会における決議事項

（1） 取得対象株式の種類  普通株式
（2） 取得する株式の総数  199,808,344 株

 （発行済み株式総数（自己株式を除く）に占める割合 35.4％）
（3） 株式の取得価額の総額  142,263,540,928 円

平成 24 年 11 月 7 日から平成 24 年 11 月 13 日までの東京証券取引

所における当社普通株式の終値の平均値である 712 円に

199,808,344 株を乗じた金額
（4） 取得日 平成 24 年 11 月 14 日（売買契約締結日）

 平成 24 年 11 月 21 日（権利移転予定日）
（5） 取得方法  相対取引

以 上